apud tibi benevolentes tantopere promoveas, ut et una ego quot-

piam saltim scolarum regiminis adipiscar officium aut quoddam-
libet aliud, quod egestati mee congruat. Eciam humanitatis ars

(quam poesim dicunt), an apud te pollulet vel plus argentum, ex

te scire velim. Quid illic rei sit michi quammox pateris literis

tuis designa et facietenus me prope comtemplaberis'') diem. Nil

restat nunc tibi, ut scribam, nisi ut tu pro meo sicut ego pro tuo

advigiles (precor) comodo. Quod si feceris, noctes plus centum

ducam insomnes, ut ad mensuram tribuam. Novitates, que apud

nos iampridem invalescebant,®) ex tabellione^) percipies. Vale

tantisper quousque dextera tua ubera cuncta complecteris,^^) si-

nistra extunc si lubet movere.

N.-M. Bibl. 1668.

Holzband mit Lederrücken und 2 verstümmelten Messing-

schließen und Kettenloch hinten. Auf dem Vorderdeckel ein

rot eingefaßter Papierzettel mit der Aufschrift saec. XV ex.:

1) darüber von 1. Hand optamen. ^) darüber curam. ^) da-

rüber morte. *) darüber magno labere. ^) darüber ciliis. ^) da-

rüber vestitu. '^) darüber videbis. ^) darüber fieri ineipiebant.

^) darüber nuncio. ^®) darüber palpitaveris.
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Libri etbicorum, yconomicorum, politicorum , rhethoricorum

Aristotelis; darunter ein Zettel mit einem roten Signaturbuch-

staben (= Q oder 0). Pap. 20,5 x 32 cm. 258 Bll. und

einige — verschieden große — Schaltzettel. Schrift vorwiegend

von einer Hand saec. XV. Schaltzettel I, vor f. 1, saec. XVII:

Ad bibliothecam pp. Franciscanorum Ingolstadensium.

f. 1—77^: Aristotiles, Ethica mit vielen Glossen.

INC.: <0>mnis ars et omnis doctrina. EXPL.: legibus et

consuetudinibus utens dicamus igitur incipientes. Explicit Ari-

stotelis liber etbicorum.

f. 78^—83^: Aristoteles, Oeconomica mit Glossen.

INC.: (Y>cononiica et politica differunt non simul sicud

domus et civitas. EXPL.: multum ad uxorem suam et filios

et parentes etc.

f. 83^—88^ leer.

f. 89^—1921^: Aristoteles, Politica mit Glossen.

INC.: <Q)uoniam omnem civitatem videmus communitatem.

EXPL.: quod decens. Reliqua huius operis in Greco nondum

inveni etc.

f. 192^ leer.

f. 193^—258: Aristoteles, Rethorica.

INC.: <R>ethorica assecutiva dyalectice est; ambe enim.

EXPL.: oracio sit dixi audistis habetis iudicate. Et sie finit

rethorica Aristotilis a Greco in Latinum.

f. 258^ leer.

N.-M. Bibl. 3716.

Holzband mit ornamentiertem Leberüberzug. Pap. 15,3

X 21,3 cm. 212 Bll. Schrift saec. XV.
f. 2^ saec. XVII: Ad bibliothecam patrum Franciscanorum